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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde, sæbe og
engangspapir. Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Kontrolleret
køleindretninger. Procedurer for opvarmning/nedkøling af
flæskesteg herunder korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Under borde /friture har
virksomheden lagt pap, som har store fedtpletter. Pap må ikke
anvendes på hylder, gulv mv. Pap er ikke vaskbart. Skabsfryser
trænger til afrimning. Beskytterfil fjernes under håndtag af
køleindretninger og på køleskab. Gulvet er fedtet og trænger til
rengøring. Håndtag på køleindretninger, er der indtørret
madrester og belægninger, masser aftryk af finger på lågerne.
Personaletoilet i kælderen er meget snavset, der belægninger
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på gulvet, toiletpapir som ligger på gulvet, rund omkring. Toilet og hånd er snavset. Lager garage, er der fyldt
med visne blade under paller, der trænger til oprydning og rengøring af lageret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de godt kan se er ikke er rent og at de
straks for gjort rent. Virksomheden oplyser at de altid gør rent om aften. Virkosmheden har dokumenteret at de
sidst har gjort rent d.21. juni på toilettet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse. opbevaringstemperatur,
opvarmning/genopvarmning, nedkøling og varmeholdelse af fødevarer for perioden sidste kontrolbesøg og frem
til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: svinekam m/svær, bearnaisecreme,
cheddar ost i skriver via følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


